
 
EUROPEJSKA WYŻSZA SZKOŁA PRAWA I ADMINISTRACJI 

ul. Okopowa 59, 01-043 Warszawa 
tel. +48 22 619 90 11, fax. +48 22 619 52 40 

     www.ewspa.edu.pl 

 
 

 

Zarządzenie Nr 02/01/2025 

Rektora Europejskiej Wyższej Szkoły Prawa i Administracji w Warszawie 

z dnia  9 stycznia 2025 r.  

w sprawie struktury innych jednostek organizacyjnych Uczelni  

 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 1 i 2 Statutu Europejskiej Wyższej Szkoły Prawa i Administracji  

w Warszawie zarządzam  co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustalam nową  strukturę innych jednostek organizacyjnych Uczelni – począwszy  

od 9 stycznia 2025 r. w następujący sposób: 

1) Katedry:  

a) Katedra Nauk Społecznych, Teorii Państwa i Prawa, 

b) Katedra Prawa Cywilnego i Postępowania Cywilnego,  

c) Katedra Prawa Karnego, 

d) Katedra Prawa Konstytucyjnego i Praw Człowieka, 

e) Katedra Prawa Międzynarodowego,  

f) Katedra Prawa Administracyjnego, Gospodarczego i Finansów Publicznych; 

g) Katedra Prawa Handlowego i Prawa Pracy 

2) Laboratoria: 

a) Laboratorium komputerowe;  

3) Studia: 

a) Studium Języków Obcych;  

4) Zakłady: 

a) Zakład Prawa Handlowego – jednostka podrzędna Katedry Prawa Handlowego  

i Prawa Pracy  

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie nr 01/01/2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. 

 

§ 3. 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 


		2025-01-09T11:48:38+0100
	Roman Tadeusz Wieruszewski




